

**Sport 2023 ApS**  
**Bispegade 15, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport**

**2024/25**

---

**CVR-nr. 43 92 15 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2025.

---

Ole Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sport 2023 ApS Bispegade 15 6100 Haderslev
	Telefon: +45 30 21 32 02
	CVR-nr.: 43 92 15 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Jørgensen, administrerende direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	OJ VEJEN HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af sportstøj, fritidstøj, fodtøj og udstyr.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.778 t.kr. mod 3.454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274 t.kr. mod -483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en række omkostninger i forbindelse med etableringen af virksomheden. Ledelsen har igangsat en række tiltag og forventer forbedret indtjening og drift i regnskabsåret 2025-26.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabets fortsatte drift kræver opretholdes og eventuelt udvidelse af likviditetsberedskabet. Dette sikres ved, at moderselskabet vil opretholde og eventuelt udvide finansiering af selskabet. Moderselskabet har afgivet en finansiel støtteerklæring frem til aflæggelsen af regnskabet for 2025/26.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.777.796</b>	<b>3.453.633</b>
2 Personaleomkostninger	-2.825.787	-3.738.659
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-120.195</u>	<u>-114.313</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-168.186</b>	<b>-399.339</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-178.807</u>	<u>-219.940</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-346.993</b>	<b>-619.279</b>
Skat af årets resultat	<u>73.419</u>	<u>135.844</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-273.574</u></b>	<b><u>-483.435</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-273.574</u>	<u>-483.435</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-273.574</u></b>	<b><u>-483.435</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	746.346	838.685
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>230.871</u>	<u>235.227</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>977.217</u>	<u>1.073.912</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>977.217</u></b>	<b><u>1.073.912</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.464.707</u>	<u>5.518.778</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.464.707</u>	<u>5.518.778</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.889	50.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.886	0
Udskidte skatteaktiver	0	109.263
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.976	0
Andre tilgodehavender	158.143	124.342
Periodeafgrænsningsposter	<u>379.533</u>	<u>10.448</u>
Tilgodehavender i alt	<u>927.427</u>	<u>294.266</u>
Likvide beholdninger	<u>73.137</u>	<u>68.108</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.465.271</u></b>	<b><u>5.881.152</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.442.488</u></b>	<b><u>6.955.064</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-333.735</u>	<u>-60.161</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-293.735</u></b>	<b><u>-20.161</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>54.689</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>54.689</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>696.074</u>	<u>0</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>696.074</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.489.954	2.032.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.010.076	401.797
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.638.610	3.804.587
Anden gæld	<u>606.820</u>	<u>736.230</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.985.460</u>	<u>6.975.225</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.681.534</u></b>	<b><u>6.975.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.442.488</u></b>	<b><u>6.955.064</u></b>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>1. Forudsætninger for fortsat drift</b>			
Ledelsen er af den opfattelse, at selskabets fortsatte drift kræver opretholdes og eventuelt udvidelse af likviditetsberedskabet. Dette sikres ved, at moderselskabet vil opretholde og eventuelt udvide finansiering af selskabet. Moderselskabet har afgivet en finansiel støtteerklæring frem til aflæggelsen af regnskabet for 2025/26.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.541.367	3.319.527	
Pensioner	192.020	287.535	
Andre omkostninger til social sikring	53.478	74.292	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.922</u>	<u>57.305</u>	
	<u><b>2.825.787</b></u>	<u><b>3.738.659</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Gæld til pengeinstitutter	<u>936.074</u>	<u>240.000</u>	<u>696.074</u>
	<u><b>936.074</b></u>	<u><b>240.000</b></u>	<u><b>696.074</b></u>

## Noter

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 500 t.kr som sikkerhed for vareindkøb.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.578 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelse	<u>5.056</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>5.056</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.056</u></b>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt frem til udløb med en samlet ydelse på tkr. 5.056.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet OJ Vejen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OJ Vejen Holding ApS, CVR-nr. 28485859, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.